UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 4 năm 2025

V/v đề nghị phối hợp tổ chức Cuộc thi

Câu chuyện logo chủ đề “Sắc màu

logo - Chắp cánh thương hiệu OCOP”

  Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Kế hoạch số 214/KH-SKHCN ngày 21/3/2025 tổ chức các hoạt

động hưởng ứng Ngày Đổi mới sáng tạo thế giới (21/4) và Ngày Sở hữu trí tuệ

thế giới (26/4) năm 2025;

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Cuộc thi Câu chuyện logo với chủ đề

“Sắc màu logo - Chắp cánh thương hiệu OCOP” (sau đây gọi tắt là Cuộc thi)

nhằm tôn vinh giá trị thương hiệu và khuyến khích các doanh nghiệp sản xuất

sản phẩm OCOP chia sẻ câu chuyện đằng sau logo của mình. Cuộc thi không chỉ

là sân chơi sáng tạo mà còn là cơ hội giúp các doanh nghiệp quảng bá thương

hiệu, nâng cao nhận diện sản phẩm trên thị trường.

Để Cuộc thi thật sự là một hoạt động ý nghĩa, bổ ích, Sở Khoa học và Công

nghệ kính đề nghị quý cơ quan phối hợp tổ chức Cuộc thi với các nội dung sau:

1. Chia sẻ, truyền thông thông tin Cuộc thi đến với các đối tượng doanh

nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất sản phẩm OCOP nói riêng và cộng đồng

doanh nghiệp nói chung (Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp các thông tin

tuyên truyền có liên quan đến Cuộc thi).

2. Cử một (01) công chức tham gia Ban Tổ chức Cuộc thi. Văn bản cử

công chức tham gia Ban Tổ chức Cuộc thi xin gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ trước ngày 06/4/2025 để tổng hợp.

Thông tin liên quan vui lòng liên hệ: Bà Huỳnh Linh Phượng, Chuyên viên

Phòng Quản lý Chuyên ngành, số điện thoại: 0905.208.999.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong sự quan tâm phối hợp của quý cơ

quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2025-04-02T08:39:17+0700

		2025-04-02T09:26:41+0700

		2025-04-02T09:26:41+0700